
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Sexta-Feira, 05 de Março de 2021 - Ano XCIV - Nº31                  www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 
00027/2021 

A Prefeitura Municipal de Itabaiana– PB, torna público, que fará 
realizar as 10h30m (horário local) do dia 18/03/2021, licitação na 
modalidade Pregão Presencial Nº 00027/2021, que tem por 
objeto: Locação de 01(um) veículo tipo caminhão toco, sem 
condutor, com coletor compactador de lixo acoplado, com 
capacidade mínima de 15m³, ano de fabricação não inferior a 
2015, com quilometragem livre, em perfeito funcionamento e 
atendendo as normas de segurança e legislação de trânsito. 
Cópia do edital, estarão disponíveis nos sites www.tce.pb.gov.br 
e www.itabaiana.pb.gov.br, bem como no e-mail: 
licitacaoitabaiana@gmail.com , esclarecimentos poderão ser 
sanados pelo e-mail anterior ou pelos fones (83) 98850-5023 e 
(83) 99992-8506. 

Itabaiana 03 de Março de 2021. 
Rodrigo Martins Camboim da Câmara 

Pregoeiro 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00026/2021 
ERRATA 

Onde se lê: ...  as 08h30m (horário local) do dia 
18/03/2020, licitação na modalidade: Pregão Presencial Nº 
00018/2020 ... 

Leia-se: ...  as 08h30m (horário local) do dia 18/03/2021, 
licitação na modalidade: Pregão Presencial Nº 00026/2021 ... 

Publique-se: Itabaiana 04 de Março de 2021. 
Rodrigo Martins Camboim da Câmara 

Pregoeiro 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00012/2021 
REABERTURA DA SESSÃO  

A Prefeitura Municipal de Itabaiana, através do Pregoeiro 
e Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos 
interessados, que o Pregão Presencial Nº 00012/2021, cujo 
objeto: Registro de Preços visando a Contratação de Empresas 
especializada para realização de serviços funerários, conforme 
especificações contidas no Instrumento Convocatório, se rá 
reaberto no dia 08/03/2021 as 08:15hs, para divulgação da 
análise dos documentos de Habilitação da empresa participante.  

Itabaiana 04 de março de 2021 
RODRIGO MARTINS CAMBOIM DA CAMARA 

Pregoeiro Oficial 


